
NOTE:

A=KM-137A
A-1=KM-235A
B=KM-137B
B-1=KM-235B

H-1

H-2

H-3

H-4

H-5

H-6

H-7

H-8

H-9

H-10

H-11

H-12

H-13

H-14

H-15

H-16

H-17

H-18

H-19

H-20

H-21

H-22

H-23

Ref. No. Parts No. Note Name of Parts 품품 명명 Q’ ty
Assembly

No.

21

11-003C-2700

11-104A-2700

SC-0130-1230

11-101A-2700

SC-0174-1230

11-005A-2700

SC-A104-4517

11-009A-2350

11-013P-2700

06-033M-3800

11-008A-2700

11-010S-2350

SC-0173-1230

11-012A-2700

11-015A-2700

11-019G-2700

11-114A-2700

11-017W-2700

11-016W-2700

SC-0196-2700

SC-0175-1230

11-121A-2700

SC-0120-1230

Wiper

Wiper Rotary Shaft

Screw(1/8″n=44)

Holder For H-2

Screw(11/64″n=40)

Wiper Crank

Screw(11/64-40-5)

Crank Rotary Plate

Hinge Pin For H-8

E-Ring For H-9

Crank Rotary Regulator Plate

Hinge Screw For H-8

Screw(3/16″n=32)

Connecting Rod For H-8

Wiper Solenoid Assembly

Solenoid Tension Spring

Solenoid Bracket

Flat Washer

Spring Washer

Screw(M3×0.5)

Screw(11/64″n=40)

Cover For H-17

Screw(9/64″n=40)

와이퍼

와이퍼 회전축

톱니 죔나사(1/8″n=44)

와이퍼 회전축 잡이(K1900)

가마잡이 나사(11/64″n=40)

와이퍼 크랭크

육각구멍붙이 멈춤나사(11/64″)

크랭크 회전판

크랭크 회전판 힌지핀

톱니 받침 블럭축 E링(�3)

크랭크 회전 조절판

와이퍼 크랭크 힌지 단나사

톱니 받침 블럭 고정나사(3/16″n=32)

회전판 연결 롯드

와이퍼 솔레노이드(조)

솔레노이드 스프링

솔레노이드 부착 브라켓

솔레노이드 부착 평와셔

솔레노이드 부착 스프링 와셔

솔레노이드 부착 고정나사(M3×0.5)

와이롯드 보강판 나사

솔레노이드 부착 커버(사출)

오일펌프 커버나사(9/64″n=40)

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4

2

1

2

H-3 H-2

H-1

H-5

H-4
H-7

H-6

H-8

H-12
H-13

H-11

H-14

H-20
H-19

H-16

H-21
H-17

H-23

H-22

H-23

H-9

H-10

H-18 H-15




